
ZARZĄDZENIE NR 5

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 20.01.2021r

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trąbki Wielkie

Na podstawie art. 232 w związku z art. 229  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trąbki Wielkie na lata 2021 –
2032 wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2021 – 2032, zgodnie z załącznikiem nr  1 do
zarządzenia.

§  2.  Wykaz  wieloletnich  przedsięwzięć  realizowanych  w  latach  2021  -2032, obejmujący  limity
wydatków na przedsięwzięcia  oraz limity zobowiązań z nimi związanych pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

(-) Błażej Konkol



Art.229. ustawy o finansach publicznych zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do 
ustalenia zgodnych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie, co 
najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 
długu. 
W przypadku tej zmiany wpf urealniono  kwoty spłat rat kapitałowych kredytów w pozycji 
10.6 


